

Pachet papetarie

I.D.: 61673847

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 408,49 RON - 408,49 RON

Descriere: : Nr. crt. Denumirea produsului Cantitatea ofertată UM Preț unitar fara TVA Valoare fara TVA
1 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 15 BUC 3.78 56.7 2 " Dosar din carton alb cu
sina Austral " 50 Buc 0.55 27.5 3 " Dosar din carton alb plic Forster " 25 BUC 0.5 12.5 4
Hartie copiator A4 500 coli/top 20 TOP 11 220 5 " Dosar din plastic color cu sina Exxo " 25
BUC 0.45 11.25 6 " Dosar din plastic color cu sina Exxo " 25 BUC 0.45 11.25 7 " Dosar din
plastic color cu sina Exxo " 25 BUC 0.45 11.25 8 Intercalator 10 5x24cm 100/set 2 SET 6.5
13 9 Textmarker Schneider Job 6 cul/set 1 SET 15.11 15.11 10 Pix unica folosinta F
Schneider Tops 10 BUC 1.06 10.6 11 Ascutitoare metal simpla 2 BUC 0.6 1.2 12 Creion guma
10 BUC 0.2 2 13 Guma bic. cauciuc mare 2 BUC 0.57 1.14 14 Mina creion mecanic 0.5mm HB
lco 3 Cutie 0.94 2.82 15 Mina creion mecanic 0.7mm 12/cutie Schneider HI-Polymer 3 Cutie
2.39 7.17 16 Banda corectoare 5mmx8m Paper-ex 2 BLISTER 2.5 5 Valoare fara t.v.a. =
408.49 lei
